
Průvodčí vešel do kupé, do kterého nebylo přes 
zatažené závěsy vůbec vidět. Uvnitř spal postarší pán
v kabátu a klobouku spadlém do obličeje. Průvodčí jej
vyzval k předložení jízdního dokladu, ale spící muž 
nereagoval, přistoupil k němu tedy, aby jej vzbudil. 
Tu si všimnul krve. Celá sedačka pod pasažérem byla 
nasáklá rudou tekutinou. Nebylo mu již jak pomoci. 

Vlak přijíždí do cílové stanice. Čtyři známí 
detektivové jsou požádáni, aby pomohli objasnit tuto 
záhadnou vraždu a odhalit pachatele.

Děkujeme Vám za pomoc! Místní policista Vás uvede do 
situace. Budete mít k dispozici seznam všech pasažérů
a celé posádky. Poté si budete moci promluvit 
s průvodčím, který má veškeré informace, které 
potřebujete, zná totiž pět podezřelých. Neztrácejte 
čas!


